PAGE
2

Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.02.2017
	№ 672

	Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в 2017 году

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области» и от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области»
 №

адрес

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер

1

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная
32

780

52:20:1100073:2001

2

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

34

780

52:20:1100073:2008

3

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

36

780

52:20:1100073:2022

4

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная
38

780

52:20:1100073:2021

5

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

40

780

52:20:1100073:2031

6

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

42

780

52:20:1100073:2035

7

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

44

780

52:20:1100073:2004
8

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

46

780

52:20:1100073:2005

9

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

48

780

52:20:1100073:2006

10

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

50

780

52:20:1100073:1980

11

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная
51

780

52:20:1100073:2026

12

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

52

780

52:20:1100073:1985

13

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

53

780

52:20:1100073:1969

14

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

54
780

52:20:1100073:1989

15

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

55

780

52:20:1100073:1996

16

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

56

780

52:20:1100073:1994

17

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

57

780

52:20:1100073:1973

18

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

59

780

52:20:1100073:1979

19

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

61

780

52:20:1100073:1971

20

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

63

780

52:20:1100073:1991

21

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная
65

780

52:20:1100073:1983

22

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

67

780

52:20:1100073:1997

23

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

69

780

52:20:1100073:2010

24

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

71

780

52:20:1100073:2024

25

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

73

780

52:20:1100073:2032

26

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Литейная

75

780

52:20:1100073:2033

27

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Тульская

47

780

52:20:1100073:2007

28

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Тульская

49

780

52:20:1100073:1970

29

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Тульская

51

780

52:20:1100073:1976

30

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Брестская

50

780

52:20:1100073:2064

31

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Керченская

88

780

52:20:1100073:2168

32

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Смоленская

115

780

52:20:1100073:2093

33

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Смоленская

119

780

52:20:1100073:2099

34

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Московская

85

780

52:20:1100073:2236

35

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Московская

89

780

52:20:1100073:2243

36

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Транснефти

32

780

52:20:1100073:3095

37

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Транснефти

48

780

52:20:1100073:3064

38

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Псковская

26

780

52:20:1100073:1844

2. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»

№

адрес

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер

1

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Фиалковая

21

1329

52:20:1400003:494

2

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Маковая

14

990

52:20:1400003:477

3

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Маковая

20

1467

52:20:1400003:502

4

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Лавандовая

3

990

52:20:1400003:516

5

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Лавандовая

4

990

52:20:1400003:485

6

г.Бор, Редькинский с/с, д.Елевая, ул.Вересковая

1

1419

52:20:1400003:470

7

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Транснефти

56

780

52:20:1100073:3066

8

г.Бор, жилой район Боталово-4, улица Металлургов

67

780

52:20:1100073:844

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Т.А. Колыванова

	9-13-88